各種ネットワークに対応
CC-1456
	 アブソデックス
	 アクチュエータ	 NX4シリーズ
	 ドライバ	 NXDシリーズ
DIRECT DRIVE ACTUATOR NX4, NXD SERIES
New Products
拓く。

●対応ドライバ　NXDシリーズ
NX4-17381L04GNN
形番表示例
Aアクチュエータサイズ：17381
B取付ベース 　：無し
C定格回転数 　：4rps(240rpm)
形番表示方法
A B
B取付ベース
F 有り
L 無し
NX4 04L
C
C定格回転数※ アクチュエータサイズ
17181 17381 27331 27521 27911
04 4rps ● ●
02 2rps ●
01 1rps ● ●
※　‌‌定格回転数(単位:rps)は小数点以下切り捨てで表記しております。‌ ‌
詳細については次ページの仕様欄をご確認願います。
17381
Aアクチュエータサイズ
17181 外形：170mm　定格出力：176W
17381 外形：170mm　定格出力：377W
27331 外形：270mm　定格出力：332W
27521 外形：270mm　定格出力：524W
27911 外形：272mm　定格出力：908W
N NG
関
連

NXDタイプドライバ
NXD-HA2401A-A-000
形番表示例
Aインターフェイス仕様：パラレルI/O(NPN)
B出力容量	 ：400W
CSTOオプション	 ：無し
アブソデックス	NX4シリーズ用
インターフェイス仕様：	パラレルI/O(NPN)、SSCNETⅢ/H、CC-LINK、
	 	 	 EtherCAT、MECHATROLINK-Ⅲ
形番表示方法
A B
Aインターフェイス仕様
A パラレルI/O（NPN）
B SSCNETⅢ/H
C CC-LINK
D EtherCAT
E MECHATROLINK-Ⅲ
B出力容量	 ※1
401 400W
801 800W
NXD 0A A 0 0H A 401
C
CSTOオプション	 ※2
0 無し
1 有り
※1　		出力容量の見方
401:　40　1=40×101＝400W
10の累乗の指数部
		有効数字
※2　		STOオプションにつきましてはカタログの24ページをご参照ください。
2
関